WOLF VITALTECH
MULTI VEHICLE ATF

Lle MOBHICTHO CUHTETUYHE MACTU/I0 Ha OCHOBI peTesibHO BifibpaHnx 6a30BMX ONNB Ay>Ke
BNCOKOrO CTYMEHS OUMLLLEHHS 4151 aBTOMATUYHUX TPAHCMICIN, WO BiAMOBIAAE BUMOram 6inbLIOCTi
amMepuKaHCbKMX, AMOHCbKUX | EBPOMENCbKMX BUPOOHKKIB TPAHCMOPTHMX 3acobiB.

3ACTOCYBAHHA

3aBASAKM YHIBEPCaNbHOCTI Liei 3acib MOXHa BUKOPUCTOBYBATM B aBTOMATUYHUX TPAHCMICIAX i
rigpoTpaHcpopmaTopax AN 6iNbLOCTI NErKoBMX aBTOMObINIB, BCHOANXOAIB | MO3aLLISXOBUKIB.

OCOBJIMBOCTI

®pUKLIHI BNaCTUBOCTI: Ay>Ke NiaBHe nepemMrnKaHHA nepejay, BigCyTHICTb Bibpauii
3axMCT NPOTU 3HOLLYBAHHSA: 3HaUHe NOJOBXEHHSA CTPOKY CAYXOU TpaHCMmicil
MoAOBXeHWN CTPOK CNYX61 ONINBU: HenepeBepLUeHa TenI0CTIMKICTb i CTIMKICTb 0 OKUCHEeHHS

SPECIFICATION LEVEL

JASO M315, Class 1A DTFR 13C120
AISIN-WARNER JWS 3309 DTFR 13C140
AISIN-WARNER JWS 3314 DTFR 13C150
AISIN-WARNER JWS 3317 DTFR 13C170

ALFA ROMEO HP20 DTFR 13C180
ALLISON c4 DTFR 38B100
ALLISON TES 295 FIAT 9.55550-AV1
ALLISON TES 389 FIAT 9.55550-Av4
BMW 81229400275 FORD MERCON

BMW 81229401220 FORD MERCON V
BMW 83220024359 FORD WSS-M2C195-A
BMW 83220026922 FORD WSS-M2C919-E
BMW 83220403 248 FORD WSS-M2C922-A1
BMW 83220403 249 GM DEXRON Il
BMW 83222344206 GM DEXRON II-D
BMW 83222355599 GM DEXRON II-E
BMW 83229407765 GM DEXRON Il
BMW 83229407 807 GM DEXRON I1I-G
BMW ATF 4 GM DEXRON IlI-H
BMW ATF 6 HONDA ATF Z-1

BMW ETL 7045E HYUNDAI ATF RED 1K
BMW ETL 8072B HYUNDAI SP-11

BMW LA 2634 HYUNDAI SP-111

BMW LT 71141 ISUZU PSF

CHRYSLER AS68RC ATF JAGUAR ATF 3403 M115
CHRYSLER ATF +3 AND +4 JAGUAR JLM 20238
CHRYSLER MS 9602 JAGUAR JLM 20292 (LA 3403-M115)
DTFR 13C100 JAGUAR JLM 21044
DTFR 13C110 KIA SP-11
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MOPAR
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NISSAN

SP-Ill
LR002748
N402
ATF F-1
ATF M-V (Type M5)
236.1
236.10
236.11
236.12
236.14
236.2
236.3
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236.7
236.8
236.9
236.91
4030401
ATFJ2
Diaqueen ATF-PA
SFU
V5AWF
ATF +3
ATF +4
D3m

TUMNOBI XAPAKTEPUCTUKHA

TecT

WinbHicTe npun 15°C

MeTopa
ASTM D4052

KiHematnuHa B'askicte npn 40°C  ASTM D445
KinematnuHa B'askicte npn 100°C - ASTM D445

IHAEKC B'A3KOCTI

TemnepaTypa 3aCcTUraHHs

ASTM D2270
ASTM D6892

B'askicTb no bpykpinbay npn-40  ASTM D2983

°C
TemnepaTypa 3amanHs COC ASTM D92
Konip VISUAL

Mwu 3anmwaemo 3a co60to0 NpaBo 3MiHIOBATY 3arafibHi XapakTePUCTUKM HaLLINX NPOAYKTIB, W06 03BONTU HALLUM KJliEHTaM

cKkopucrtatucsa OCTaHHIMUN TEXHIYHUMN po3p06KaM|/|
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RENAULT
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VOLVO Constr. Equip.
(VCE)
VOLVO
VW

VW

VW

VW

VW

VW

VW

ZF

ZF

ZF

Mipa
g/ml
mm?/s

mm2/s

°C

mPa.s

°C

MATIC-D

MATIC-J

MATIC-K
MATIC-W
000.043.204.63
000.043.205.09
999.917.547.00(A2)
LA 3403-M115
P/N Z 000169756
MATIC-D2
TYPET

TYPE T-I

TYPE T-IV
1273,41

1161540

G 052025
G 052055
G052 162
G 052533
G 052990
G 055025
G US 000 162
TE-ML 11A
TE-ML 11B
TE-ML 14A

CepefiHi NOKa3HUKMN

0.851
36.3
6.84

150

-48
<=20000
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